
SGG 6MM SZKŁO HARTOWANE+ 12A + LOW E INSULATED 6MM
HARTOWANE SZKŁO-Tryb oszczędzania energii, zapobieganie dźwięku dowód
i lekkie zanieczyszczenia

Szkło Low e insulated/ Szyb zespolonych(IGUs) składa się z dwóch lub więcej kawałków szkła szyby
arkusze, które mogą być low e or szklanej lub normalne float kolorowe szkło i użycia uszczelniacz Moi i
aluminiowe elementy dystansowe, które została wypełniona suszącego razem. Szyba zespolona / puste
szkło/IGU/podwójne szyby z obwodu elementu dystansowego, który dostanie szkło jest prawidłowo
uszczelnione z podstawowego i pomocniczego uszczelniaczy, aby upewnić się, że z powietrza/argonu
tight.the większość korzyści z szybami zespolonymi jest zmniejszenie strat ciepła, niższe zużycie energii,
wysoka wykorzystania energii, oszczędność i termiczne pozostają, to można zapisać dużo konsumpcji
domowej aplikacji.

Dane techniczne:

Każdy pojedynczy szkło arkuszy Grubość: 8 mm, 5mm, 6mm, 10mm dostępne
Przestrzeni powietrznej Grubość: 6A, 9A, 12A, 15A, 20A
Gazu w opcje przestrzeni: powietrza, argonu
Szkło, Grubość: 5 mm, 6mm, 8mm,
Max: 2700x3700mm 
Min:180x350mm 
Niestandardowe rozmiary w oparciu o wymagania klientów
Skład szkła:
1. jasne hartowanego szkła + szkło Low e tempered  
2. jasne szkło hartowane + REFLEKSYJNE szkło hartowane 
3. jasne szkło hartowane + barwione hartowane szkło
4. dostosowany skład w oparciu o wymagania.

Inne opcje: przezroczyste szkło float, szkło float niskie żelazo,, przyciemniane szyby, odblaskowe glasssolar
powlekane szkło i szkło laminowane.

Funkcje:

1). optyczne wydajności widoczne LT 10-80% i LR 13% - 35% zależy od różnych tafli szkła izolowana 

2). funkcja termiczna szkła izolacyjna może zmniejszyć wartość U, zwłaszcza, gdy wypełnione gazem
obojętnym 

3). Izolacja akustyczna Izolacja szklana może obniżyć poziom hałasu, Jeśli stosowane z laminowanego
okienko, 80 decybeli hałas ruchu może być tak niskie, jak 45 decybeli 

(4) anty-rosy: Podwójne oszklenie szkło jest wypełniona mało środek osuszający, który skutecznie może
wchłonąć pary w przestrzeni wewnętrznej lub wejść z zewnątrz do zapewnienia gazu w przestrzeni
wewnętrznej jest absolutnie suche i nie rosy.

W jaki sposób energii oszczędzania, szklenie? 

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/Tempered-glass.htm
http://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/8MM-8MM-LOW-E-INSULATED-GLASS-8MM-8MM-SOUND-PROOF-GLASS-8MM-8MM-SOLAR-ENERGY-SAVING-GLASS.html#.WGEDZOyECFg


Ciepło płynie zawsze na zimno. W związku z tym szyby bez low-e coating będzie absorbować ciepło z domu
i promieniuje to na chłodniejsze zewnętrznej powierzchni, gdzie jest to porażka. Low-e insulated szkło ma
specjalną powłokę, która jest biedny kaloryfer ciepła i nie zezwala na ciepło ma być przekazana na
zewnątrz. Zamiast tego low-e coating rzeczywiście odbija ciepło w pokoju.

Aplikacji:

Szkło zespolone mają Wysoka energooszczędność i dźwięku dowód, anty promienie UV, tak izolowane
można szeroko stosowane w kurtyny szklane ściany, szklaną fasadą, podwójne szyby jednostek okno
szyby, podwójne szklenie okien mieszkalnych partition.especially i ściany osłonowej,

Jakość:

Szkło zespolone Jest zgodny ze standardami Europy, Ameryki Północnej i Chinach: CCC, CE, BS6206,
EN12510, ISO, ANSI Z97.

Szczegóły produktu:



Zdjęcia produktów 6 mm HARTOWANE + 12A + 6MM SZKŁO HARTOWANE LOW E INSULATED:

low e insulated szkło wydajności:

Linii produkcyjnej:



Pakiet i załadunku:



Nasze projekty:



Nasza obietnica jest to, że możesz otrzymać 8 MM + 8 MM SZKŁO LOW E INSULATED z wysokiej
jakości i bezpieczeństwa stan od nas. 


